
NEW YORK

ELBE

HAMBURG

DIE GROSSE FREIHEIT AUF 
DEM ATLANTIK.

TIPP 
DER 
WOCHE

Sichern Sie sich jetzt den 
limitierten SILBER-Tarif 

REISEERLEBNIS

Genießen Sie mit dieser ganz be-
sonderen Reise die Überquerung des 
Atlantiks vom glamourösen New York 
nach Hamburg und dabei den viel-
leicht wertvollsten Luxus über-
haupt: viel Zeit für sich. Im Rah-
men des Formates IN2BALANCE dürfen 
Sie sich auf dieser Reise auf die 
Experten Dr. Torsten P� tzer und 
Barbara Hofmann freuen.

VON NEW YORK NACH HAMBURG
01.06. – 11.06.2025, 10 Tage 
MS EUROPA 2, Reise EUX2510

pro Person ab € 4.590

Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

20 % Rabatt auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif (Doppel-
belegung). Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 23.04. bis  
07.05.2025 – nicht mit anderen Angeboten und Rabatten 
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: APRIL25_21 

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Mehr Infos unter: www. hl-cruises.de
Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, 
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg



Otaru (Sapporo)

JAPAN
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JAPANISCHE INLANDSEE 

Osaka
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Ujishima

UNBEKANNTES JAPAN – 
WEST- UND SÜDKÜSTE

TIPP 
DER 
WOCHE

Sichern Sie sich jetzt den 
limitierten SILBER-Tarif 

REISEERLEBNIS

-Premierenroute von Hokkaido bis 
zur japanischen Inlandsee: zwi-
schen pulsierender Urbanität und 
traumhafter Natur

-Landschaften wie gemalt: 
weiße Strände, sattgrüne Wälder 
und hohe Berge

-Abstecher nach Südkorea – voller 
Leben und so reich an Kultur

VON OTARU NACH YOKOHAMA
09.06. – 25.06.2025, 16 Tage 
HANSEATIC inspiration, Reise INS2530

pro Person ab € 10.990

Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

20 % Rabatt auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif (Doppel-
belegung). Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 23.04. bis  
07.05.2025 – nicht mit anderen Angeboten und Rabatten 
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode APRIL25_22

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Mehr Infos unter: www. hl-cruises.de
Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, 
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg



Erleben Sie auf dieser Reise 
Spitzenkoch Kevin Fehling*, Chef 
des „The Table“ in Hamburg und 
ausgezeichnet mit 3 Sternen des 
Guide Michelin. In seinem Gourmet-
restaurant „The Globe“ an Bord der 
EUROPA dürfen Ihre Sinne auf eine 
exquisite kulinarische Weltreise 
gehen, verführt von Zutaten und 
Aromen unterschiedlichster Brei-
tengrade – unkonventionell, modern 
und innovativ.  

*Änderungen vorbehalten.
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Amsterdam
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Jersey

KULTURSCHÄTZE ZUM 
GENIESSEN.

TIPP 
DER 
WOCHE

Sichern Sie sich jetzt den 
limitierten SILBER-Tarif 

VON LEIXOES (PORTO) 
NACH HAMBURG
26.05. – 09.06.2025, 14 Tage 
MS EUROPA, Reise EUR2511

pro Person ab € 6.990
Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

20 % Rabatt auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif (Doppel-
belegung). Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 23.04. bis  
07.05.2025 – nicht mit anderen Angeboten und Rabatten 
kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: APRIL25_20

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Mehr Infos unter: www. hl-cruises.de
Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH, 
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg


